АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАКАМЕНСКОЕ

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ»

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН

«ЗАХААМИНАЙ АЙМАГ» ГЭҺЭН

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ

БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

«ЗАХААМИНАЙ АЙМАГАЙ

БОЛБОСОРОЛОЙ ХҮТЭЛБЭРИ" ГЭҺЭН

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ҺАНГАЙ ЭМХИ

ЗУРГААН

 ПРИКАЗ

« 06 » 10 20 21 г.  № 143

       г.Закаменск

О  проведении конкурса на замещение

должностей руководителей образовательных организаций

В соответствии с Положением о формировании кадрового резерва

руководителей муниципальных образовательных организаций, утвержденным

приказом по МКУ «Закаменское РУО» от 04.10.2021 года № 141, в целях назначения

на должности руководителей образовательных организаций и формирования резерва

управленческих кадров приказываю:

1.  Отделу кадровой и организационно-правовой работы:

- объявить конкурс на замещение должностей руководителей образовательных

организаций в срок до  8 октября 2021 года;

- провести конкурс на замещение должностей руководителей образовательных

организаций в срок до  15 ноября 2021 года.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника муниципального казенного учреждения

«Закаменское районное управление образования»                                        Б.И. Будаев